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Cam Tekstili Yapıştırıcısı 
 
ÜRÜN TANIMI 
Cam Tekstili Duvar Kaplaması yapıştırılmasında mükemmel uygulama kolaylığı sağlayan, EVA bağlayıcı içeren, su bazlı  
yapıştırıcıdır.  

UYGULAMA 
Plastik rulo ya da mercan rulo ile cam tekstili desen kalınlığına bağlı olarak yüzeye uygulanacak miktar az ya da yoğun 
olarak 1-2 tekstil genişliğinde uygulayın ve peşi sıra cam tekstilini yüzeye yerleştirin. Cam tekstili üzerinde hava 
kabarcıklarını gidermek için bir plastik mala kullanın. Hafif emici zeminlerde, düşük ısıda veya yüksek nemde yapıştırıcıyı 
uygulamadan önce yeteri kadar havalandırın. Tavanda ve zeminde kesme işlemi yapılacaksa kesilecek kenarda 5-10 
cm kadar yapıştırıcı sürülmemiş alan bırakılmalıdır. (Kuru cam tekstili daha rahat kesilir). Uygulamada yüzey ve ortam 
sıcaklığı en az +8oC olmalıdır. Kullanılan gereçleri su ile temizleyiniz. 

Detaylı uygulama, sağlık, güvenlik, taşıma, riskler ve önlemlerle ilgili bilgileri içeren MSDS ve TDS formları için 

www.filliboya.com adresinden ulaşabilirsiniz. 

 
İNCELTME 
Rulo ile uygulamada kesinlikle inceltme yapmayınız, ürün kullanıma hazırdır.  

KURUMA SÜRESİ (20°C, %65 HR’de) 
Tam kuruma süresi 24 saattir. 
 
SARFİYAT 
Yapıştırıcı m2 sarfiyatları 
İnce desenli cam tekstili: 100-150 gr 
Orta desenli cam tekstili: 200-250 gr 
Kalın desenli cam tekstili: 250-300 gr 
 
DEPOLAMA 
Ağzı açılmamış ambalajında serin yerde dondan korunarak 1 yıl saklanabilir. 

AMBALAJ 
10 KG 

UYARI KELİMESİ 
Dikkat 

ZARARLILIK İFADESİ 
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açabilir.  
 
ÖNLEM İFADESİ  
P101 Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.  
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.  
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven kullanın.  
P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
P321 Özel müdahale gerekli (etikete bakın). 
P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin. 
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